様式１
広 告 掲 載 申 請 書

令和　 　年 　　月　 　日

大阪市都島区長 様

住　所：
名　称：
代表者役職・氏名：
電話番号：
E-mail：
担当者役職・氏名：

□都島区広報誌
　　　　　　　　　　　　　　　　　の広告掲載について、次のとおり申請します。
□都島区役所ホームページバナー

	１ 広告掲載月
	令和　　　　年　　　 月

	２ 広告入稿数
	　　本

	３ 広告内容
	別紙のとおり

	４ その他
	（１）「大阪市広告掲載要綱」「大阪市都島区役所広告事業規制等要領」「大阪市都島区広告媒体等広告掲載要領」「大阪市都島区役所ホームページバナー広告表現ガイドライン」を遵守します。
（２）申請する広告掲載者については、「大阪市都島区役所広告事業規制等要領」第2条第2項各号に該当しないことを誓約しています。

様式１別紙

広告掲載内容

	商号または名称

	代表者氏名

	住所（所在地）

	業種

	広告の内容

	広告掲載枠数

	商号または名称

	代表者氏名

	住所（所在地）

	業種

	広告の内容

	広告掲載枠数

	商号または名称

	代表者氏名

	住所（所在地）

	業種

	広告の内容

	広告掲載枠数